Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от  30.11.2016                     № 150
г. Кореновск

О награждении Почетной грамотой Совета муниципального
образования Кореновский район

На  основании  ходатайств  администраций  городского  и   сельских
поселений,  в соответствии с решением Совета муниципального образования
Кореновский  район  от  24  февраля  2011  года   № 107  «О Почетной  грамоте
Совета  муниципального  образования  Кореновский  район»,  Совет
муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ:

1.  За  многолетний  добросовестный  труд  в  системе  здравоохранения,
достижение  высоких  результатов  в  трудовой   и  общественной  деятельности
наградить  Почетной  грамотой  Совета  муниципального  образования
Кореновский район и денежным поощрением:

1. Костенко
Нину Владимировну

Врача-психиатра-нарколога  участкового
педиатрического  отделения  центральной
районной  поликлиники  муниципального
бюджетного  учреждения  здравоохранения
«Кореновская центральная районная больница»

2. Малеваную
Татьяну Николаевну

Медсестру  врача общей практики центра общей
врачебной  практики  (семейной  медицины)  ст.
Раздольной  муниципального  бюджетного
учреждения  здравоохранения  «Кореновская
центральная районная больница»

3. Северову
Светлану Викторовну

Врача -  терапевта  участкового Новоберезанской
участковой  больницы  муниципального
бюджетного  учреждения  здравоохранения
«Кореновская центральная районная больница»

4. Сычева
Александра
Федоровича

Водителя  отделения   скорой  медицинской
помощи  муниципального  бюджетного
учреждения  здравоохранения  «Кореновская
центральная районная больница»

5. Стадник
Зинаиду Викторовну

Санитарку фельдшерско-акушерского пункта
с.Братковкое  муниципального  бюджетного
учреждения  здравоохранения  «Кореновская
центральная районная больница»

6. Шушунову
Екатерину
Константиновну

Старшую  медсестру  Платнировской  участковой
больницы  муниципального  бюджетного
учреждения  здравоохранения  «Кореновская
центральная районная больница»

        2. За вклад в развитие культуры муниципального образования Кореновский
район  наградить  Почетной  грамотой  Совета  муниципального  образования
Кореновский район и денежным поощрением:

1. Базик
Татьяну Петровну

Руководителя  кружка  декоративно  прикладного
искусства  муниципального  бюджетного
учреждения  культуры  Братковского  сельского
поселения Кореновского района

2. Болотову
Любовь Валентиновну

Заведующий  сектором  по  работе  с  детьми  и
подростками  муниципального  бюджетного
учреждения  культуры  Новоберезанского
сельского  поселения  Кореновского  района
«Новоберезанский сельский Дом культуры»

3. Объедько
Надежду
Александровну

Руководителя  образцового  ансамбля  народной
песни «Первоцвет» муниципального бюджетного
учреждения  культуры  «Сергиевский  Дом
культуры»

4. Набокову
Елену Николаевну

Художественного руководителя сельский дом
культуры пос. Мирный

3. За заслуги в области образования, достижение высоких результатов в
трудовой  и общественной деятельности  наградить Почетной  грамотой Совета
муниципального образования Кореновский район  и денежным поощрением:

1. Афанасьеву
Надежду Георгиевну

Воспитателя  муниципального  дошкольного
образовательного  бюджетного  учреждения
детский сад № 41 муниципального образования
Кореновский район

2. Бутта
Анастасию
Владимировну

Учителя  начальных  классов  муниципального
общеобразовательного  бюджетного  учреждения
средней  образовательной  школы  №  4
им.В.Чикмезова

3. Ватутину
Наталью Борисовну

Старшего  воспитателя  муниципального
дошкольного  автономного  некоммерческого
образовательного учреждения детский сад № 11

муниципального  образования  Кореновский
район

4. Вакуленко
Елену Александровну

Учителя  математики  муниципального
образовательного  бюджетного  учреждения
средней  общеобразовательной  школы  №  5
муниципального  образования  Кореновский
район

5. Гузей
Светлану Анатольевну

Учителя  русского  языка  и  литературы
муниципального  бюджетного  учреждения
средней  общеобразовательной  школы  №  19
муниципального  образования  Кореновский
район

6. Дворниченко
Людмилу Михайловну

Воспитателя  муниципального  дошкольного
образовательного  бюджетного  учреждения
детский сад № 19 муниципального образования
Кореновский район

7. Зеневич
Раису Васильевну

Повара  муниципального  дошкольного
образовательного  бюджетного  учреждения
детский сада № 13 муниципального образования
Кореновский район

8. Зуб
Татьяну Владимировну

Воспитателя  муниципального  дошкольного
образовательного  бюджетного  учреждения
детский сада № 25 муниципального образования
Кореновский район

9. Лихота
Светлану
Александровну

Учителя  истории  и  обществознания
муниципального  общеобразовательного
бюджетного  учреждения  средней
образовательной школы № 14

10. Лодыгину
Александру Сергеевну

Учителя  истории  и  обществоведения
муниципального  общеобразовательного
бюджетного  учреждения  основной
общеобразовательной  школы  №  27
муниципального  образования  Кореновский
район

11. Калинину
Ирину Владимировну

Воспитателя  муниципального  дошкольного
образовательного  бюджетного  учреждения
детский сад № 37 муниципального образования
Кореновский район

12. Коваленко
Тамару Васильевну

Помощника  воспитателя  муниципального
дошкольного  образовательного  бюджетного
учреждения детский сад № 12 муниципального
образования Кореновский район

13. Пархоменко Воспитателя  муниципального  дошкольного

Татьяну Викторовну образовательного  бюджетного  учреждения
детский сад № 32

14. Смирнову
Татьяну Анатольевну

Учителя  технологии  муниципального
общеобразовательного  бюджетного  учреждения
средней  общеобразовательной  школы  №  8
муниципального  образования  Кореновский
район

15. Слепцову
Ларису Ильиничну

Учителя   биологии  МОБУ  СОШ  №  7  им.
В.П.Адодина  муниципального  образования
Кореновский район

16. Турчин
Владимира
Стефановича

Рабочего  по  комплексному  обслуживанию
зданий  и  сооружений  муниципального
бюджетного  учреждения  средней
общеобразовательной  школы  №  25
муниципального  образования  Кореновский
район

17. Фесенко
Алексея Юрьевича

Учителя  кубановедения  и  обществознания
муниципального  общеобразовательного
бюджетного  учреждения  средней
общеобразовательной школы № 6

18. Шевченко
Елену Борисовну

Воспитателя  муниципального  дошкольного
общеобразовательного  бюджетного  учреждения
детский  сад  № 5  муниципального  образования
Кореновский район

4. За  добросовестный  труд  в  области  пенсионного  обеспечения  и
социальной  защиты  населения  наградить  Почетной  грамотой  Совета
муниципального образования Кореновский район и денежным поощрением:

1 Галустову
Милену Сергеевну

Специалиста  по  социальной  работе  отделения
диагностики  и  разработки  планов  социальной
реабилитации  государственного  учреждения
социального обслуживания Краснодарского края
«Кореновский  реабилитационный  центр  для
детей  и  подростков  с  ограниченными
возможностями»

2 Кривошта
Татьяну Пантелеевну

Специалиста  группы   выплаты  пенсий
Управления ПФР (государственного учреждения)
в Кореновском районе

5. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и
разместить  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на
официальном сайте Совета муниципального образования Кореновский район.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию

по социальным вопросам: здравоохранения, образования, культуры, физической
культуре  и  спорту,  по  делам  молодежи  и  семьи  Совета  муниципального
образования Кореновский район (Литовченко).

7. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                           В.В.Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН